

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

| MAPA DE APURAÇÃO 134/2019 MATERIAIS DE EXPEDIENTE: CAPACITAÇÃO NA ESTRATÉGIA DO AIDPI /MANICORÉ EMPRESA VENCEDORA: M.J.P. RODRIGUES | | | | SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08 | | M. J. P. RODRIGUES - ME CNPJ 04.605.448/0001-90 | | HILTON DAMASCENA DO NASCIMENTO (CONVENIENCIA AÇAÍ NO POSTO) CNPJ 42.114.786/0001-18 | |
|---|-----|---------|--|--|---------------------|--|---------------------|--|---------------------|
| Item | Qtd | Und. | Descrição | Valor Unit. | Valor Total | Valor Unit. | Valor Total | Valor Unit. | Valor Total |
| 1 | 20 | Unidade | Caderno de anotações grande estilo brochurão capa dura | R\$ 19,90 | R\$ 398,00 | R\$ 14,00 | R\$ 280,00 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 2 | 20 | Unidade | Prancheta 24x34 cm | R\$ 16,00 | R\$ 320,00 | R\$ 11,50 | R\$ 230,00 | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 |
| 3 | 25 | Unidade | Caneta esferográfica, material plástico, quantidade carga 1, material ponta plástica com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul. | R\$ 1,80 | R\$ 45,00 | R\$ 0,90 | R\$ 22,50 | R\$ 2,00 | R\$ 50,00 |
| 4 | 25 | Unidade | Caneta esferográfica, material plástico, quantidade carga 1, material ponta plástica com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha. | R\$ 1,80 | R\$ 45,00 | R\$ 0,90 | R\$ 22,50 | R\$ 2,00 | R\$ 50,00 |
| 5 | 20 | Unidade | Pincel marca texto | R\$ 6,00 | R\$ 120,00 | R\$ 3,75 | R\$ 75,00 | R\$ 5,00 | R\$ 100,00 |
| 6 | 25 | Unidade | Lápis preto, nº02 | R\$ 2,00 | R\$ 50,00 | R\$ 0,90 | R\$ 22,50 | R\$ 1,00 | R\$ 25,00 |
| 7 | 20 | Unidade | Borracha branca, 54x24x10 mm | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | R\$ 2,50 | R\$ 50,00 | R\$ 4,00 | R\$ 80,00 |
| 8 | 20 | Unidade | Apontador de lápis | R\$ 4,00 | R\$ 80,00 | R\$ 2,50 | R\$ 50,00 | R\$ 3,50 | R\$ 70,00 |
| 9 | 20 | Unidade | Pasta plastica aba elastico A02 fina fm. Dimensões: 350x235MMESPESURA: 0,60 | R\$ 9,40 | R\$ 188,00 | R\$ 6,00 | R\$ 120,00 | R\$ 8,00 | R\$ 160,00 |
| 10 | 4 | Unidade | Pincel para quadro branco cor azul | R\$ 8,00 | R\$ 32,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30,00 |
| 11 | 4 | Unidade | Pincel para quadro branco cor vermelho | R\$ 8,00 | R\$ 32,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30,00 |
| 12 | 4 | Unidade | Pincel para quadro branco cor verde | R\$ 8,00 | R\$ 32,00 | R\$ 5,00 | R\$ 20,00 | R\$ 7,50 | R\$ 30,00 |
| 13 | 6 | Caixa | Giz de cera colorido | R\$ 7,60 | R\$ 45,60 | R\$ 6,50 | R\$ 39,00 | R\$ 7,00 | R\$ 42,00 |
| 14 | 13 | Unidade | Papel 40 kg cor branco | R\$ 3,00 | R\$ 39,00 | R\$ 2,50 | R\$ 32,50 | R\$ 2,50 | R\$ 32,50 |
| 15 | 1 | Resma | Papel A4 branco | R\$ 30,00 | R\$ 30,00 | R\$ 28,00 | R\$ 28,00 | R\$ 28,00 | R\$ 28,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 1.546,60 | | R\$ 1.032,00 | | R\$ 1.327,50 |

Dourados/MS, 29 de julho de 2022.

Obs: A empresa Hilton Damascena do Nascimento participou da disputa, entretanto houve erro no valor cálculo do item 6 (lápis preto) finalizando com erro o valor total do orçamento, à mesma encontra-se desclassificada do certame 134/2019/MANAUS.